intermedie e finali, sull’attività svolta. 

ART. 2 – L’importo complessivo per l’erogazione della borsa, al lordo delle ritenute fiscali a carico del 

beneficiario e dell’IRAP a carico dell’Amministrazione (c.d. lordo Ente), è determinato in € 12.000,00 

(dodicimila/00).  

Detta spesa trova integrale copertura finanziaria sulle risorse rinvenienti dal Contratto di ricerca per Conto 

Terzi avente a oggetto “Ottimizzazione dei parametri di processo di un sistema multi-step basato su tecnologia 

Binder Jetting, debinding e sintering”, Cod.